CIL10J2R7KNC
Teilenummer CIL10J2R7KNC
Hersteller Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Beschreibung FIXED IND 2.7UH 15MA 1.35OHM SMD
Verfügbare Menge 88990 pcs in stock
Datenblätter CIL10J2R7KNC.pdf
CIL10J2R7KNC Price
Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von CIL10J2R7KNC
Hersteller-Teilenummer CIL10J2R7KNC Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln
Hersteller Samsung Electro-Mechanics America, Inc. Beschreibung FIXED IND 2.7UH 15MA 1.35OHM SMD
Paket / Fall Verfügbare Menge 88990
Hersteller Standard Vorlaufzeit 26 Weeks detaillierte Beschreibung 2.7µH Shielded Inductor 15mA 1.35 Ohm Max 0603 (1608 Metric)
Serie CIL10 Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen - Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.063" L x 0.031" W (1.60mm x 0.80mm) Höhe - eingesteckt (max) 0.037" (0.95mm)
Art - Eigenschaften -
Aktuelle Bewertung 15mA Abschirmung Shielded
Toleranz ±10% Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0603 (1608 Metric) Induktivität 2.7µH
Q @ Frequenz 35 @ 10MHz Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung - DC-Widerstand (DCR) 1.35 Ohm Max
Frequenz - Eigenresonanz 40MHz Induktivität Frequenz - Test 10MHz
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Electro-Mechanics America, Inc. mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage CIL10J2R7KNC: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für CIL10J2R7KNC
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
CIL10N47NKNC FIXED IND 47NH 50MA 300MOHM SMD Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
CIL10NR12KNC FIXED IND 120NH 50MA 500MOHM SMD Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
CIL10N68NKNC FIXED IND 68NH 50MA 300MOHM SMD Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
CIL10J1R0KNC FIXED IND 1UH 25MA 600MOHM SMD Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
CIL10J1R8KNC FIXED IND 1.8UH 25MA 950MOHM SMD Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
CIL10J3R3KNC FIXED IND 3.3UH 15MA 1.55OHM SMD Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
CIL10J3R9KNC FIXED IND 3.9UH 15MA 1.7OHM SMD Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
CIL05J2R2KNC FIXED IND 2.2UH SMD Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
CIL10J3R3KNC/1608-3R3 CIL10J3R3KNC/1608-3R3 Original Original 4000 pcs
CIL10NR15KNC FIXED IND 150NH 50MA 600MOHM SMD Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
CIL026698 LAMP MAGNIFIER 1.88X LED 10W Luxo 500 pcs
CIL10J4R7KNC FIXED IND 4.7UH 15MA 2.1OHM SMD Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 54230 pcs
CIL10N56NKNC FIXED IND 56NH 50MA 300MOHM SMD Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
CIL10J1R5KNC FIXED IND 1.5UH 25MA 800MOHM SMD Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
CIL10N82NKNC FIXED IND 82NH 50MA 300MOHM SMD Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
CIL10J2R2KNC FIXED IND 2.2UH 15MA 1.15OHM SMD Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 36000 pcs
CIL10J1R2KNC FIXED IND 1.2UH 25MA 800MOHM SMD Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
CIL026699 LAMP MAGNIFIER 2.25X LED 10W Luxo 500 pcs
CIL10NR18KNC FIXED IND 180NH 50MA 600MOHM SMD Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
CIL10NR10KNC FIXED IND 100NH 50MA 500MOHM SMD Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
IC Chips & IGBT Modul - Hot Stock Teilenummer
18085A302KAT2A 181RKI120 BQ29312ARTHRG4 CIL10J2R2KNC CIL10J3R3KNC/1608-3R3
CIL10J4R7KNC CIL10NR27KNC CIL10NR47KNC CIL10NR56KNC CIL10NR56KNC/1608-R56
CIL21J1R0KNE CIL21J1R2KNE CIL21J1R5KNE CIL21J1R8KNE CIL21J2R2KNE
CIL21J2R2MAE CIL21J2R7KNE CIL21J3R3KNE CIL21J3R9KNE CIL21J4R7KNE
CIL21N47NKNE CIL21N47NNMNE CIL21N68NMNE CIL21NJ68NMNE CIL21NR10KNE
CIL21NR47KNE CIL21NR56KNE/2012-R56 CIL21Y100KNE CIL21Y6R8KNE DHR400C10
FQU1N60B FSBB20CH60SF GRM1886T1H3R0CD01D GRM216R71H332KA01D IGBT25A-0233
LP3879MRX-1.0/NOPB LT1806CS6 LTC3305LXE#PBF MCD95-12iOB MDD25-16N1
MG50N2YS1 MIG75J7CSB1W NTK3043NT5G PCD50912H/A95/2 PM100CHS060
SI7483DP-T1-E3 SKM400GAL17E4 V24C5T100BL2 VE-224-MY VS-30MQ040HM3
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
CIL10J2R7KNC Details PDF